АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07. 2015                                   с. Богучаны                                      № 633-п

О внесении изменений в Порядок компенсации расходов на оплату стоимости проезда  и провоза багажа к
месту использования отпуска и обратно работникам учреждений и организаций, финансируемых за счет

средств районного бюджета

В соответствии со  ст. 325 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 8,

46,   48 Устава Богучанского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок компенсации расходов на оплату стоимости проезда  и
провоза багажа к месту использования отпуска и обратно работникам учреждений и организаций,
финансируемых за счет средств районного бюджета, утвержденный постановлением Главы Богучанского
района от 01.04.2008 № 333-п (далее – Порядок), следующего содержания:

абзацы первый и второй пункта 2.2 Порядка изложить в следующей редакции :
«Если дата возвращения из места использования отпуска находится вне пределов  отпуска

работника, в том числе после даты увольнения работника, то расходы на проезд работника и членам его
семьи из места использования отпуска оплачиваются работнику при условии, что выезд работника к месту
использования отпуска состоялся в период  отпуска работника.
 Предоставление или направление (по почте), предусмотренных настоящим Порядком документов,
производится работником не позднее трех дней после даты возвращения из места использования отпуска.».

2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации
Богучанского района по экономике и финансам Н.В.Илиндееву.
 3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в Официальном
вестнике Богучанского района.

И.о. главы администрации
Богучанского района                                                                                                                      А.Ю. Машинистов